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CLASIFICACION CUARTA VALIDA  

CATEGORIA PARVULOS  

 Fecha                : 28/08/16 

 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 

 ---------------------------------------------------------------------------------------- 

   1    5007 SANCHEZ,Samuel       PARVU  INDEPENDIENTE              00:03:46           

   2    5010 PEÑA,Alison sofia    PARVU  ESCUELA DE MTB GUASCA      00:03:53        7 seg. 

   3    5012 ARRAZOLA,Felipe      PARVU  INDEPENDIENTE              00:04:03       17 seg. 

   4    5006 JIMENEZ,Maria valent PARVU  SERVIEXTIN GUASCA          00:04:29       43 seg. 

   5    5017 CHAPETON,Angel Danie PARVU  GUASCA                     00:04:31       45 seg. 

   6    5021 GARCIA,Simon         PARVU  SOPO                       00:04:54     1:08 min. 

   7    5002 SANCHES,Andrea       PARVU  IMRD COTA                  1 Vts 

   8    5001 GOMEZ,David mateo    PARVU  CALZADO STILOS ROL - ALCA  1 Vts 

   9    5020 PALACIOS,Jhonatan    PARVU  ZIPAQUIRA                  1 Vts 

  10    5022 GUERRERO,Luciana     PARVU  COGUA                      1 Vts 

  11    5004 CADENA,Yovani andrés PARVU  IMRD TOCANCIPA             1 Vts 

 

 Corredores clasificados : 11 

 

 

 

CLASIFICACION GENERAL POR PUNTOS 

DESPUES DE LA CUARTA VALIDA 

CATEGORIA PARVULOS  

------------------------------------------------------------------------------------------- 

 Cls     Dor  Apellido,Nombre        Categ  Publicidad                 Pts   001 002 003 004 

 ------------------------------------------------------------------------------------------- 

    1.- 5006  JIMENEZ,Maria Valentin PARVU  SERVIEXTIN GUASCA          135 - 036 033 036 030  

    2.- 5007  SANCHEZ,Samuel         PARVU  INDEPENDIENTE              116 - 000 036 040 040  

    3.- 5010  PEÑA,Alison Sofia      PARVU  ESCUELA MTB GUASCA         109 - 000 040 033 036  

    4.- 5012  ARRAZOLA,Felipe        PARVU  INDEPENDIENTE               90 - 000 027 030 033  

    5.- 5001  GOMEZ,David Mateo      PARVU  CALZADOS STILOS ROL-ALCA    78 - 000 030 027 021  

    6.- 5002  SANCHEZ,Andrea         PARVU  IMRD COTA                   48 - 000 000 025 023  

    7.- 5000  GIL,Edwin Santiago     PARVU  CLUB ESCUELA TIGRE MTB      40 - 040 000 000 000  

    8.- 5008  GOMEZ,Juan Pablo       PARVU  ZIPAQUIRA                   33 - 033 000 000 000  

    9.- 5017  CHAPETON,Angel Daniel  PARVU  GUASCA                      27 - 000 000 000 027  

   10.- 5021  GARCIA,Simon           PARVU  SOPO                        25 - 000 000 000 025  

   11.- 5009  LOZANO,Juan Camilo     PARVU  CLUB BICICLETAS QUIROGA     25 - 000 025 000 000  

   12.- 5011  GUERRERO,Luciana       PARVU  INDEPENDIENTE               23 - 000 023 000 000  

   13.- 5020  PALACIOS,Jhonatan      PARVU  ZIPAQUIRA                   19 - 000 000 000 019  

   14.- 5022  GUERRERO,Luciana       PARVU  COGUA                       17 - 000 000 000 017  

   15.- 5004  CADENA,Yovani Andres   PARVU  IMRD TOCANCIPA              15 - 000 000 000 015  
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CLASIFICACION CUARTA VALIDA 

CATEGORIA DAMAS INFANTIL  

 

 Fecha                : 28/08/16 

 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 

 ---------------------------------------------------------------------------------------- 

   1    4002 QUINTERO,Shara helen D-INF  MTB SOACHA TEAM            00:17:42           

   2    4000 GUZMAN,Gabriela      D-INF  ESCARABAJOS DEL MAJUY      00:18:25       43 seg. 

   3    4001 CARRILLO,Karol yulia D-INF  ALCALDIA CARMEN DE CARUPA  00:22:14     4:32 min. 

   4    4004 GOMEZ,Laura stefania D-INF  CALZADO STILOS ROL-ALC BU  1 Vts  

   5    4007 PEÑA,Angely Nataly   D-INF  ESCUELA DE MTB GUASCA      RETIRO 

 

 Corredores clasificados : 5 

 

 

 

 

CLASIFICACION GENERAL POR PUNTOS 

DESPUES DE LA CUARTA VALIDA 

CATEGORIA INFANTIL DAMAS 

------------------------------------------------------------------------------------------- 

 Cls     Dor  Apellido,Nombre        Categ  Publicidad                 Pts   001 002 003 004 

 ------------------------------------------------------------------------------------------- 

    1.- 4002  QUINTERO,Shara helena  D-INF  MTB SOACHA TEAM            160 - 040 040 040 040  

    2.- 4000  GUZMAN,Gabriela        D-INF  ESCARABAJOS DEL MAJUY      144 - 036 036 036 036  

    3.- 4004  GOMEZ,Laura stefania   D-INF  CALZADO STILOS ROL-ALC BU  114 - 027 030 027 030  

    4.- 4001  CARRILLO,Karol yuliana D-INF  ALCALDIA CARMEN DE CARUPA   66 - 000 000 033 033  

    5.- 4006  LADINO,Nicol           D-INF  FOX BIKERS                  66 - 033 033 000 000  

    6.- 4007  PEÑA,Angely Nataly     D-INF  ESCUELA DE MTB GUASCA       58 - 000 027 030 001  

    7.- 4005  FERNANDEZ,Valentina    D-INF  SOPO                        30 - 030 000 000 000  
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CLASIFICACION CUARTA VALIDA  

CATEGORIA INFANTIL A  

 

 

 Fecha                : 28/08/16 

 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 

 ---------------------------------------------------------------------------------------- 

   1    3023 SANDOVAL,Santiago    INF-A  MATEO SANDAVAL             00:16:43           

   2    3006 MANRIQUE,Julian leon INF-A  ALC BUSBANZA MISC BOAZA    00:16:48        5 seg. 

   3    3009 GOMEZ,Nestor alexand INF-A  STL DEPORTES UBATE         00:17:56     1:13 min. 

   4    3020 LEMUS,Santiago       INF-A  SOPO                       00:18:41     1:58 min. 

   5    3024 AGUILAR,Juan david   INF-A  INDEPENDIENTE              00:19:00     2:17 min. 

   6    3001 RODRIGUEZ,David sant INF-A  TEAM RIDERS CAJICA         00:19:13     2:30 min. 

   7    3008 VELASQUEZ,Santiago   INF-A  STL DEPORTES UBATE         00:19:40     2:57 min. 

   8    3007 VIAFARA,Hover stiven INF-A  TEAM MEZUENA               00:20:16     3:33 min. 

   9    3016 VARGAS,Sebastian     INF-A  INDEPENDIENTE              00:20:40     3:57 min. 

  10    3032 MOLANO,Santiago alej INF-A  IMRD TOCANCIPA             00:20:57     4:14 min. 

  11    3042 REINA,Duvan Alexis   INF-A  GUASCA                     00:21:27     4:44 min. 

  12    3030 MORA,Pedro alejandro INF-A  IMRD TOCANCIPA             00:22:40     5:57 min. 

  13    3022 BOLAÑOS,Julian       INF-A  ESCUELA DE MTB GUASCA      00:23:23     6:40 min. 

  14    3038 GALINDO,Carlos alber INF-A  ALCALDÍA DE COGUA          00:23:33     6:50 min. 

  15    3043 PALACIOS,Juan        INF-A  ZIPAQUIRA                  00:24:14     7:31 min. 

  16    3034 GIL,Edwin santiago   INF-A  ESCUELA CLUB TIGRES MTB    00:24:15     7:32 min. 

  17    3003 PINZON,Manuel felipe INF-A  IMRD TOCANCIPA             1 Vts  

  18    3040 JIMENEZ,Jonathan     INF-A  ALCALDÍA DE COGUA          1 Vts  

  19    3027 LUIS,Deibid sneider  INF-A  ESCUELA CLUB TIGRES MTB    1 Vts  

  20    3017 CASTRO,Santiago      INF-A  IMRD TOCANCIPA             RETIRO  

  21    3041 LUIS,Edwin santiago  INF-A  ESCUELA CLUB TIGRES MTB    RETIRO 

 

 Corredores clasificados : 21 
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CLASIFICACION GENERAL POR PUNTOS 

DESPUES DE LA CUARTA VALIDA 

CATEGORIA INFANTIL A  

 ------------------------------------------------------------------------------------------- 

 Cls     Dor  Apellido,Nombre        Categ  Publicidad                 Pts   001 002 003 004 

 ------------------------------------------------------------------------------------------- 

    1.- 3006  MANRIQUE,Julian leonar INF-A  ALC BUSBANZA MISC BOAZA    148 - 036 040 036 036  

    2.- 3023  SANDOVAL,Santiago      INF-A  MATEO SANDAVAL             143 - 040 023 040 040  

    3.- 3009  GOMEZ,Nestor alexander INF-A  STL DEPORTES UBATE         124 - 025 033 033 033  

    4.- 3001  RODRIGUEZ,David santia INF-A  TEAM RIDERS CAJICA         124 - 033 036 030 025  

    5.- 3024  AGUILAR,Juan david     INF-A  INDEPENDIENTE              106 - 027 025 027 027  

    6.- 3020  LEMUS,Santiago         INF-A  SOPO                        92 - 030 030 002 030  

    7.- 3008  VELASQUEZ,Santiago     INF-A  STL DEPORTES UBATE          84 - 021 017 023 023  

    8.- 3016  VARGAS,Sebastian       INF-A  INDEPENDIENTE               80 - 019 021 021 019  

    9.- 3007  VIAFARA,Hover stiven   INF-A  TEAM MEZUENA                71 - 023 027 000 021  

   10.- 3019  LEMUS,Camilo           INF-A  SOPO                        49 - 017 019 013 000  

   11.- 3013  RODRIGUEZ,Ricardo      INF-A  GUATAVITA MTB CICLO TIEND   47 - 011 011 025 000  

   12.- 3030  MORA,Pedro alejandro   INF-A  IMRD TOCANCIPA              32 - 000 000 019 013  

   13.- 3017  CASTRO,Santiago        INF-A  IMRD TOCANCIPA              32 - 007 007 017 001  

   14.- 3003  PINZON,Manuel felipe   INF-A  IMRD TOCANCIPA              27 - 000 013 011 003  

   15.- 3018  AMAYA,Juan sebastian   INF-A  SOPO                        27 - 015 003 009 000  

   16.- 3022  BOLAÑOS,Julian         INF-A  ESCUELA DE MTB GUASCA       26 - 000 015 000 011  

   17.- 3032  MOLANO,Santiago alejan INF-A  IMRD TOCANCIPA              18 - 000 000 001 017  

   18.- 3042  REINA,Duvan Alexis     INF-A  GUASCA                      15 - 000 000 000 015  

   19.- 3012  MOLINA,Samuel          INF-A  IMRD TOCANCIPA              15 - 000 000 015 000  

   20.- 3002  BELTRAN,Cristian       INF-A  CICLO BIANCHI               13 - 013 000 000 000  

   21.- 3038  GALINDO,Carlos alberto INF-A  ALCALDÍA DE COGUA            9 - 000 000 000 009  

   22.-*3010  RIVEROS,Andres felipe  INF-A  INDEPENDIENTE                9 - 000 009 000 000  

   22.-*3011  CALDERON,Andres mateo  INF-A  M&BICICLETAS                 9 - 009 000 000 000  

   24.- 3043  PALACIOS,Juan          INF-A  ZIPAQUIRA                    7 - 000 000 000 007  

   25.- 3033  RUBIO,Daniel santiago  INF-A  GACHANCIPA                   7 - 000 000 007 000  

   26.- 3034  GIL,Edwin santiago     INF-A  ESCUELA CLUB TIGRES MTB      5 - 000 000 000 005  

   27.-*3015  GOMEZ,Jesus David      INF-A  ZIPAQUIRA                    5 - 005 000 000 000  

   27.-*3021  MORALES,Erick Steven   INF-A  SCORPIONS MOSQUERA MTB       5 - 000 005 000 000  

   27.-*3035  NIÑO,Oscar             INF-A  INDEPENDIENTE                5 - 000 000 005 000  

   30.- 3028  TRUJILLO,Edian         INF-A  IMRD TOCANCIPA               3 - 000 000 003 000  

   31.- 3040  JIMENEZ,Jonathan       INF-A  ALCALDÍA DE COGUA            2 - 000 000 000 002  

   32.- 3026  PERUGACHI,Daniel Esteb INF-A  ESCUELA DE MTB GUATAVITA     2 - 000 002 000 000  

   33.- 3027  LUIS,Deibid sneider    INF-A  ESCUELA CLUB TIGRES MTB      1 - 000 000 000 001  

   34.- 3041  LUIS,Edwin santiago    INF-A  ESCUELA CLUB TIGRES MTB      1 - 000 000 000 001  

   35.-*3000  PACHÓN,Juan daniel     INF-A  INDEPENDIENTE                1 - 000 001 000 000  

   35.-*3005  BERNAL,Johan           INF-A  MTB CHIA                     1 - 000 001 000 000  
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CLASIFICACION CUARTA VALIDA 

CATEGORIA INFANTIL B  

 

 

 

 

 

 Fecha                : 28/08/16 

 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 

 ---------------------------------------------------------------------------------------- 

   1    2029 RODRIGUEZ,Hugo       INF-B  TEAM MEZUENA COGUA         00:17:16           

   2    2021 SANCHEZ,Kevin javier INF-B  SRGIO TALENTOS-R.ALBA-GOI  00:18:03       47 seg. 

   3    2030 GARNICA,Mateo        INF-B  ALCALDIA DE COGUA          00:18:31     1:15 min. 

   4    2015 RODRIGUEZ,Julian san INF-B  TEAM MEZUENA               00:19:04     1:48 min. 

   5    2000 JIMENEZ,Brayan       INF-B  CLUB ESCUELA TIGRE MTB     00:19:21     2:05 min. 

   6    2011 GOMEZ,Juan david     INF-B  ALC BUSBANZA MIS BOAZA     00:19:24     2:08 min. 

   7    2001 HERNANDEZ,Cristian   INF-B  CLUB ESCUELA TIGRE MTB     00:20:36     3:20 min. 

   8    2005 BERNAL,Daniel        INF-B  MTB CHIA                   00:20:38     3:22 min. 

   9    2013 MORENO,Johan david   INF-B  ESCUELA CLUB TIGRES MTB    00:21:46     4:30 min. 

  10    2033 RINCON,Kevin ferlein INF-B  IMRD ZIPAQUIRA             00:22:50     5:34 min. 

  11    2008 VERGARA,Duvan stiven INF-B  TEAM SCORPIONS MTB MOSQUE  1 Vts 

  12    2026 BERNAL,Ronald stiven INF-B  ZIPAQUIRA                  1 Vts 

  13    2031 CASTRO,Johan Sebasti INF-B  INDEPENDIENTE              1 Vts 

  14    2002 MERCHAN,Favian       INF-B  CLUB ESCUELA TIGRE MTB     1 Vts 

  15    2007 ARRAZOLA,Jose        INF-B  ESCARABAJOS DEL MAJUY      1 Vts 

  16    2010 SANCHES,Sergio       INF-B  IMRD COTA                  1 Vts 

  17    2043 BEJARANO,Gabriel Fel INF-B  GUASCA                     1 Vts 

  18    2037 CASTRO,Juan david    INF-B  ESCUELA CLUB TIGRES MTB    1 Vts 

  19    2023 LOPEZ,David camilo   INF-B  LOS PAPAS                  1 Vts 

  20    2035 AVILA,Santiago       INF-B  SOPO                       1 Vts 

  21    2046 MANCERA,Andres Felip INF-B  TOCANCIPA                  1 Vts 

  22    2042 ROMERO,Santiago Andr INF-B  GUASCA                     1 Vts 

 

 Corredores clasificados : 22 
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CLASIFICACION GENERAL POR PUNTOS 

DESPUES DE LA CUARTA VALIDA  

CATEGORIA INFANTIL B  

 ------------------------------------------------------------------------------------------- 

 Cls     Dor  Apellido,Nombre        Categ  Publicidad                 Pts   001 002 003 004 

 ------------------------------------------------------------------------------------------- 

    1.- 2029  RODRIGUEZ,Hugo         INF-B  TEAM MEZUENA COGUA         152 - 040 036 036 040  

    2.- 2021  SANCHEZ,Kevin javier   INF-B  SRGIO TALENTOS-R.ALBA-GOI  152 - 036 040 040 036  

    3.- 2015  RODRIGUEZ,Julian santi INF-B  TEAM MEZUENA               129 - 033 033 033 030  

    4.- 2030  GARNICA,Mateo          INF-B  ALCALDIA DE COGUA          117 - 027 030 027 033  

    5.- 2011  GOMEZ,Juan david       INF-B  ALC BUSBANZA MIS BOAZA     112 - 030 027 030 025  

    6.- 2000  JIMENEZ,Brayan         INF-B  CLUB ESCUELA TIGRE MTB      96 - 025 025 019 027  

    7.- 2001  HERNANDEZ,Cristian     INF-B  CLUB ESCUELA TIGRE MTB      80 - 019 021 017 023  

    8.- 2008  VERGARA,Duvan stiven   INF-B  TEAM SCORPIONS MTB MOSQUE   68 - 021 009 023 015  

    9.- 2005  BERNAL,Daniel          INF-B  MTB CHIA                    52 - 005 015 011 021  

   10.- 2033  RINCON,Kevin ferlein   INF-B  IMRD ZIPAQUIRA              52 - 003 019 013 017  

   11.- 2013  MORENO,Johan david     INF-B  ESCUELA CLUB TIGRES MTB     45 - 000 001 025 019  

   12.- 2017  MURCIA,Javier          INF-B  STL DEPORTES UBATE          39 - 013 005 021 000  

   13.- 2002  MERCHAN,Favian         INF-B  CLUB ESCUELA TIGRE MTB      32 - 023 000 000 009  

   14.- 2014  TORRES,Neirer santiago INF-B  MTB SOACHA TEAM             32 - 015 017 000 000  

   15.- 2010  SANCHES,Sergio         INF-B  IMRD COTA                   29 - 000 023 001 005  

   16.- 2007  ARRAZOLA,Jose          INF-B  ESCARABAJOS DEL MAJUY       27 - 011 002 007 007  

   17.- 2026  BERNAL,Ronald stiven   INF-B  ZIPAQUIRA                   25 - 007 003 002 013  

   18.- 2024  LOZANO,Harold          INF-B  CLUB BICICLETAS QUIROGA     24 - 017 007 000 000  

   19.- 2023  LOPEZ,David camilo     INF-B  LOS PAPAS                   18 - 001 001 015 001  

   20.- 2031  CASTRO,Johan Sebastian INF-B  INDEPENDIENTE               13 - 002 000 000 011  

   21.- 2018  MORENO,Johan david     INF-B  CLUB TIGRES MTB             13 - 000 013 000 000  

   22.- 2032  SANCHEZ,Julian David   INF-B  HOTEL CACIQUE REAL ZIPA     12 - 001 011 000 000  

   23.- 2035  AVILA,Santiago         INF-B  SOPO                        10 - 000 000 009 001  

   24.- 2012  SANDOVAL,Felipe        INF-B  SERVIMOTOS SANDOVAL          9 - 009 000 000 000  

   25.- 2003  RAMOS,Duban esteban    INF-B  GACHANCIPA                   5 - 000 000 005 000  

   26.- 2043  BEJARANO,Gabriel Felip INF-B  GUASCA                       3 - 000 000 000 003  

   27.- 2037  CASTRO,Juan david      INF-B  ESCUELA CLUB TIGRES MTB      3 - 000 000 001 002  

   28.- 2039  NIÑO,Daniel            INF-B  INDEPENDIENTE                3 - 000 000 003 000  

   29.- 2046  MANCERA,Andres Felipe  INF-B  TOCANCIPA                    1 - 000 000 000 001  

   30.- 2042  ROMERO,Santiago Andres INF-B  GUASCA                       1 - 000 000 000 001  

   31.-*2004  ABRIL,Jonathan         INF-B  ZIPAQUIRA                    1 - 000 001 000 000  

   31.-*2009  MARTINEZ,Daniel        INF-B  IMRD TOCANCIPA               1 - 000 001 000 000  

   31.-*2016  SIERRA,Daniel felipe   INF-B  MTB SOACHA TEAM - IMRDS      1 - 000 001 000 000  

   31.-*2022  ACERO,Oscar            INF-B  SOPO                         1 - 000 001 000 000  

   31.-*2027  YAGUAPAS,Yordan        INF-B  SOPO                         1 - 000 001 000 000  

   31.-*2034  GOMEZ,David            INF-B  SOPO                         1 - 000 001 000 000  

   31.-*2038  GONZALEZ,Juan Andres   INF-B  INDEPENDIENTE                1 - 000 000 001 000  

   31.-*2040  NIÑO,Juan              INF-B  INDEPENDIENTE                1 - 000 000 001 000  
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CLASIFICACION CUARTA VALIDA 

CATEGORIA PREJUVENIL A  

 

 Fecha                : 28/08/16 

 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 

 ---------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     316 MARTINEZ,Cesar ferne PJU-A  SERVIEXTIN GUASCA          00:34:01           

   2     314 SANCHEZ,Juan carlos  PJU-A  STL DEPORTE UBATE          00:34:43       42 seg. 

   3     322 AGUILAR,Duban Camilo PJU-A  ZIPAQUIRA                  00:36:35     2:34 min. 

   4     300 TORRES,Juan santiago PJU-A  TEAM MEZUENA-TIGRES        00:37:29     3:28 min. 

   5     312 GOMEZ,Camilo andres  PJU-A  TEAM MEZUENA               00:38:51     4:50 min. 

   6     317 CHICA,Sebastian      PJU-A  CICLO PASION TOCANCIPA     00:40:11     6:10 min. 

   7     303 BENAVIDEZ,Duvan      PJU-A  TEAM HEARTS CHAMPION       00:40:54     6:53 min. 

   8     324 LOZANO,Juan david    PJU-A  FOX BIKERS                 00:41:41     7:40 min. 

   9     320 ROZO,Julian david    PJU-A  SOPO                       00:42:35     8:34 min. 

  10     302 DONADO,Juan esteban  PJU-A  CALZADO ROL SPORT          00:43:38     9:37 min. 

  11     308 ACHURY,Diego alejand PJU-A  ALCALDIA DE COGUA          00:44:09    10:08 min. 

  12     331 MARIN,Brayan aldruam PJU-A  IMRD TOCANCIPA             00:44:32    10:31 min. 

  13     335 BELTRAN,Julian       PJU-A  ZIPAQUIRA                  00:49:15    15:14 min. 

  14     301 RODRIGUEZ,Ivan       PJU-A  CLUB ESCUELA TIGRE MTB     00:50:48    16:47 min. 

  15     307 RODRIGUEZ,Felipe     PJU-A  ALCALDIA DE COGUA          00:52:47    18:46 min. 

  16     315 SUARES,Santiago      PJU-A  IMRD COTA                  00:54:21    20:20 min. 

 

 Corredores clasificados : 16 
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CLASIFICACION GENERAL POR PUNTOS 

DESPUES DE LA CUARTA VALIDA 

CATEGORIA PREJUVENIL A  

 ------------------------------------------------------------------------------------------- 

 Cls     Dor  Apellido,Nombre        Categ  Publicidad                 Pts   001 002 003 004 

 ------------------------------------------------------------------------------------------- 

    1.-  316  MARTINEZ,Cesar ferney  PJU-A  SERVIEXTIN GUASCA          156 - 040 036 040 040  

    2.-  314  SANCHEZ,Juan carlos    PJU-A  STL DEPORTE UBATE          135 - 030 033 036 036  

    3.-  300  TORRES,Juan santiago   PJU-A  TEAM MEZUENA-TIGRES        129 - 036 030 033 030  

    4.-  302  DONADO,Juan esteban    PJU-A  CALZADO ROL SPORT           93 - 025 021 030 017  

    5.-  312  GOMEZ,Camilo andres    PJU-A  TEAM MEZUENA                81 - 027 027 000 027  

    6.-  317  CHICA,Sebastian        PJU-A  CICLO PASION TOCANCIPA      78 - 011 023 019 025  

    7.-  313  GOMEZ,Michel augusto   PJU-A  CALZADO STILOS ROL-ALC BU   73 - 033 040 000 000  

    8.-  307  RODRIGUEZ,Felipe       PJU-A  ALCALDIA DE COGUA           64 - 017 017 023 007  

    9.-  305  VALBUENA,Mario alexand PJU-A  ALCALDIA CARMEN DE CARUPA   59 - 023 025 011 000  

   10.-  308  ACHURY,Diego alejandro PJU-A  ALCALDIA DE COGUA           56 - 013 013 015 015  

   11.-  322  AGUILAR,Duban Camilo   PJU-A  ZIPAQUIRA                   54 - 000 000 021 033  

   12.-  324  LOZANO,Juan david      PJU-A  FOX BIKERS                  51 - 015 015 000 021  

   13.-  320  ROZO,Julian david      PJU-A  SOPO                        44 - 003 009 013 019  

   14.-  303  BENAVIDEZ,Duvan        PJU-A  TEAM HEARTS CHAMPION        42 - 019 000 000 023  

   15.-  301  RODRIGUEZ,Ivan         PJU-A  CLUB ESCUELA TIGRE MTB      34 - 007 011 007 009  

   16.-  318  CASTAÑEDA,Juan camilo  PJU-A  GUATAVITA MTB CICLO TIEND   28 - 021 007 000 000  

   17.-  337  FERNANDEZ,Sebastian    PJU-A  INDEPENDIENTE               27 - 000 000 027 000  

   18.-  323  AREVALO,Jhon deiby     PJU-A  MOTTAS BIKE                 25 - 000 000 025 000  

   19.-  326  CORTES,Carlos          PJU-A  ESCUELA DE MTB GUASCA       19 - 000 019 000 000  

   20.-  328  RODRIGUEZ,Yeferson fav PJU-A  GACHANCIPA                  17 - 000 000 017 000  

   21.-  331  MARIN,Brayan aldruam   PJU-A  IMRD TOCANCIPA              16 - 000 000 003 013  

   22.-  304  RODRIGUEZ,Yovanny      PJU-A  GACHANCIPA                  14 - 000 005 009 000  

   23.-  335  BELTRAN,Julian         PJU-A  ZIPAQUIRA                   12 - 000 000 001 011  

   24.-  321  JIMENEZ,Juan Diego     PJU-A  INDEPENDIENTE                9 - 009 000 000 000  

   25.-  315  SUARES,Santiago        PJU-A  IMRD COTA                    8 - 000 002 001 005  

   26.-* 306  VARGAS,Kevin           PJU-A  ESCARABAJOS DEL MAJUY        5 - 005 000 000 000  

   26.-* 327  GARNICA,Jaider         ELITE  COGUA                        5 - 000 003 002 000  

   26.-* 329  CORTES,Cristian camilo PJU-A  GUASCA                       5 - 000 000 005 000  

   29.-* 309  PACHÓN,Kevin andrés    PJU-A  INDEPENDIENTE                1 - 000 001 000 000  

   29.-* 311  PINZÓN,Oscar julián    PJU-A  IMRD TOCANCIPA               1 - 000 001 000 000  

   29.-* 334  GARCIA,Didier          PJU-A  SOPO                         1 - 000 000 001 000  

   29.-* 336  GONZALEZ,Juan Sebastia PJU-A  INDEPENDIENTE                1 - 000 000 001 000  

   29.-* 338  CASTELBLANCO,Juan Pabl PJU-A  CICLOBIANCHI COGUA           1 - 000 000 001 000  

   29.-* 339  CAÑON,Maicol           PJU-A  CICLOBIANCHI COGUA           1 - 000 000 001 000  
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www.clasificacionesdelciclismocolombiano.com 
 

CLASIFICACION CUARTA VALIDA 

CATEGORIA PREJUVENIL B  

  

 Fecha                : 28/08/16 

 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 

 ---------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     211 PEÑA,David           PJU-B  ALCALDIA DE COGUA          00:41:30           

   2     215 GUERRERO,Juan sebast PJU-B  TEAM SPECIALIZED TUGO      00:42:04       34 seg. 

   3     244 DONADO,Sebastian     PJU-B  CALZADO ROLL SPORT- BOGOT  00:42:47     1:17 min. 

   4     263 CANTOR,Jonathan      PJU-B  TEAM SPECIALIZED TUGO      00:42:57     1:27 min. 

   5     231 SUBIETA,Brayan       PJU-B  SOPO                       00:44:01     2:31 min. 

   6     220 CASTILLO,Anuar david PJU-B  CICLO PASION TOCANCIPA     00:46:31     5:01 min. 

   7     216 GOMEZ,Jeferson stive PJU-B  CALZADO STILOS ROL-ALC BU  00:46:35     5:05 min. 

   8     225 DIAZ,Daniel felipe   PJU-B  SRGIO TALENTOS-R.ALBA-GOI  00:47:55     6:25 min. 

   9     227 BOLAÑOS,Cristian     PJU-B  ENFOCARTE                  00:48:55     7:25 min. 

  10     222 CAMBEROS,Juan pablo  PJU-B  MOTTASBIKE CLUB ALC GACHA  00:49:34     8:04 min. 

  11     233 CASTAÑEDA,Julian     PJU-B  PANADERIA LA ESPECIAL      00:51:39    10:09 min. 

  12     226 FORERO,Andres felipe PJU-B  ZIPAQUIRA                  00:54:02    12:32 min. 

  13     257 CERON,Juan Felipe    PJU-B  RIDERS MTB CAJICA          00:54:11    12:41 min. 

  14     223 SALGADO,Duban alejan PJU-B  ZIPAQUIRA                  00:54:38    13:08 min. 

  15     200 AREVALO,Jeisson      PJU-B  CLUB ESCUELA TIGRE MTB     00:56:13    14:43 min. 

  16     240 FORERO,Joseph Elian  PJU-B  ALCALDIA DE COGUA          1 Vts 

  17     201 TRUJILLO,Nicolas     PJU-B  CLUB ESCUELA TIGRE MTB     1 Vts 

  18     238 RODRÍGUEZ,Brandon    PJU-B  IMRD TOCANCIPA             1 Vts 

  19     262 CAMPOS,Sebastian     PJU-B  TENJO                      1 Vts 

  20     229 FORERO,Jonathan      PJU-B  SOPO                       1 Vts 

  21     265 BECERRA,Andres Felip PJU-B  RIDERS CAJICA              1 Vts 

  22     264 JIMENEZ,Yeison       PJU-B  INDEPENDIENTE              1 Vts 

  23     230 PALACIOS,Ivan        PJU-B  SOPO                       1 Vts 

  24     255 RODRÍGUEZ,Brayan sti PJU-B  IMRD TOCANCIPA             1 Vts 

  25     261 OROZCO,Jaime         PJU-B  TENJO                      2 Vts  

  26     259 VALENCIA,Juan Camilo PJU-B  TENJO                      2 Vts  

  27     254 GAITAN,Martin        PJU-B  TEAM RIDERS CAJICA MTB     2 Vts  

  28     202 JIMENEZ,Carlos       PJU-B  MTB CHIA                   RETIRO  

  29     245 AGUILAR,Juan esteban PJU-B  IMCRDZ                     RETIRO  

  

 Corredores clasificados : 29 
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www.clasificacionesdelciclismocolombiano.com 
 

CLASIFICACION GENERAL POR PUNTOS 

DESPUES DE LA CUARTA VALIDA 

CATEGORIA PREJUVENIL B  

 ------------------------------------------------------------------------------------------- 

 Cls     Dor  Apellido,Nombre        Categ  Publicidad                 Pts   001 002 003 004 

 ------------------------------------------------------------------------------------------- 

    1.-  211  PEÑA,David             PJU-B  ALCALDIA DE COGUA          142 - 036 030 036 040  

    2.-  225  DIAZ,Daniel felipe     PJU-B  SRGIO TALENTOS-R.ALBA-GOI  127 - 033 033 040 021  

    3.-  215  GUERRERO,Juan sebastia PJU-B  TEAM SPECIALIZED TUGO      112 - 040 036 000 036  

    4.-  222  CAMBEROS,Juan pablo    PJU-B  MOTTASBIKE CLUB ALC GACHA  107 - 023 040 027 017  

    5.-  231  SUBIETA,Brayan         PJU-B  SOPO                       101 - 021 023 030 027  

    6.-  220  CASTILLO,Anuar david   PJU-B  CICLO PASION TOCANCIPA      94 - 017 027 025 025  

    7.-  216  GOMEZ,Jeferson stiven  PJU-B  CALZADO STILOS ROL-ALC BU   76 - 019 015 019 023  

    8.-  227  BOLAÑOS,Cristian       PJU-B  ENFOCARTE                   74 - 030 025 000 019  

    9.-  244  DONADO,Sebastian       PJU-B  CALZADO ROLL SPORT- BOGOT   66 - 000 000 033 033  

   10.-  202  JIMENEZ,Carlos         PJU-B  MTB CHIA                    38 - 015 001 021 001  

   11.-  233  CASTAÑEDA,Julian       PJU-B  PANADERIA LA ESPECIAL       37 - 000 021 001 015  

   12.-  223  SALGADO,Duban alejandr PJU-B  ZIPAQUIRA                   36 - 001 011 015 009  

   13.-  210  SOLER,Juan david       PJU-B  ESCARABAJOS DEL MAJUY       32 - 013 019 000 000  

   14.-  263  CANTOR,Jonathan        PJU-B  TEAM SPECIALIZED TUGO       30 - 000 000 000 030  

   15.-  208  GARZON,Nicolas         PJU-B  BICI SPORT NEIVA            27 - 027 000 000 000  

   16.-* 209  RIOS,Sebastian         PJU-B  ESCARABAJOS DEL MAJUY       25 - 025 000 000 000  

   16.-* 232  NAVARRETE,Diego        PJU-B  FOX BIKERS                  25 - 007 001 017 000  

   18.-  252  NARANJO,Felipe         PJU-B  GACHANCIPA                  23 - 000 000 023 000  

   19.-  226  FORERO,Andres felipe   PJU-B  ZIPAQUIRA                   22 - 001 005 003 013  

   20.-  236  ACERO,Sebastian        PJU-B  MOTTAS BIKE                 18 - 009 009 000 000  

   21.-  205  MONTAÑO,William andres PJU-B  ZIPAQUIRA                   17 - 000 017 000 000  

   22.-  200  AREVALO,Jeisson        PJU-B  CLUB ESCUELA TIGRE MTB      15 - 001 007 000 007  

   23.-* 206  PEREZ,Alejandro        PJU-B  ZIPAQUIRA                   13 - 000 013 000 000  

   23.-* 251  VELASQUEZ,Brayan duvie PJU-B  ALCALDÍA DE GUASCA          13 - 000 000 013 000  

   25.-  257  CERON,Juan Felipe      PJU-B  RIDERS MTB CAJICA           11 - 000 000 000 011  

   26.-* 214  ARIZA,Juan diego       PJU-B  CALZADO ROL SPORT           11 - 011 000 000 000  

   26.-* 246  MORA,Richard           PJU-B  IMRD TOCANCIPA              11 - 000 000 011 000  

   28.-  245  AGUILAR,Juan esteban   PJU-B  IMCRDZ                      10 - 000 000 009 001  

   29.-  230  PALACIOS,Ivan          PJU-B  SOPO                         9 - 000 001 007 001  

   30.-  240  FORERO,Joseph Elian    PJU-B  ALCALDIA DE COGUA            8 - 000 003 000 005  

   31.-  224  GOMEZ,Hector david     PJU-B  GUATAVITA MTB CICLO TIEND    7 - 005 002 000 000  

   32.-  201  TRUJILLO,Nicolas       PJU-B  CLUB ESCUELA TIGRE MTB       5 - 001 001 000 003  

   33.-* 203  BORRAS,Nicolas         PJU-B  MTB CHIA                     5 - 003 001 001 000  

   33.-* 241  GARZON,Sebastian       PJU-B  MTB CHIA                     5 - 000 000 005 000  

   35.-  238  RODRÍGUEZ,Brandon      PJU-B  IMRD TOCANCIPA               3 - 000 001 000 002  

   36.-  212  PENAGOS,Jonathan       PJU-B  ZIPAQUIRA                    3 - 000 001 002 000  

   37.-  229  FORERO,Jonathan        PJU-B  SOPO                         2 - 000 001 000 001  

   38.-* 204  RODRIGUEZ,Jonathan     PJU-B  GACHANCIPA                   2 - 000 001 001 000  

   38.-* 219  MOLINA,Andrian felipe  PJU-B  INDEPENDIENTE                2 - 002 000 000 000  

   40.-  262  CAMPOS,Sebastian       PJU-B  TENJO                        1 - 000 000 000 001  

   41.-  265  BECERRA,Andres Felipe  PJU-B  RIDERS CAJICA                1 - 000 000 000 001  

   42.-  264  JIMENEZ,Yeison         PJU-B  INDEPENDIENTE                1 - 000 000 000 001  

   43.-  255  RODRÍGUEZ,Brayan stive PJU-B  IMRD TOCANCIPA               1 - 000 000 000 001  

   44.-  261  OROZCO,Jaime           PJU-B  TENJO                        1 - 000 000 000 001  

   45.-  259  VALENCIA,Juan Camilo   PJU-B  TENJO                        1 - 000 000 000 001  

   46.-  254  GAITAN,Martin          PJU-B  TEAM RIDERS CAJICA MTB       1 - 000 000 000 001  

   47.-* 218  GARZON,Sebastian       PJU-B  ALCALDIA DE COGUA            1 - 000 001 000 000  

   47.-* 237  MORENO,Andres          PJU-B  ZIPAQUIRA                    1 - 000 001 000 000  

   47.-* 239  RODRIGUEZ,Digo alberto PJU-B  PANADERIA LA ESPECIAL        1 - 000 000 001 000  

   47.-* 239  RODRIGUEZ,Digo alberto PJU-B  PANADERIA LA ESPECIAL        1 - 000 001 000 000  

   47.-* 243  CAPADOR,Manuel ricardo PJU-B  ALCALDÍA DE GUASCA           1 - 000 000 001 000  

   47.-* 248  PARADA,Juan pablo      PJU-B  IMCRDZ                       1 - 000 000 001 000  
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www.clasificacionesdelciclismocolombiano.com 
 

CLASIFICACION CUARTA VALIDA 

CATEGORIA SENIOR 

 

 Fecha                : 28/08/16 

 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 

 ---------------------------------------------------------------------------------------- 

   1    1048 BENAVIDES,Andres     SNIOR  LIQUID NITRO               01:05:57           

   2    1017 MOYA,Oscar alfonso   SNIOR  SAFETTI-MOVIL CMARCA-BELC  01:07:23     1:26 min. 

   3    1000 CIFUENTES,Yecid      SNIOR  BICICLETAS QUIROGA         01:07:44     1:47 min. 

   4    1064 PINILLA,Carlos       SNIOR  ANDARIEGOS DE SUSA         01:08:03     2:06 min. 

   5    1065 BALLESTEROS,Juan Dav SNIOR  INDEPENDIENTE              01:08:57     3:00 min. 

   6    1002 PEREZ,Wilmar         SNIOR  CLUB ESCUELA TIGRE MTB     01:09:53     3:56 min. 

   7    1063 PINILLA,Andres       SNIOR  ANDARIEGOS DE SUSA         01:11:03     5:06 min. 

   8    1013 BENAVIDES,Juan carlo SNIOR  CHIA                       01:13:26     7:29 min. 

   9    1042 PACHON,Ferney        SNIOR  RIDERS CAJICA              01:17:35    11:38 min. 

  10    1027 SALINAS,Carlos       SNIOR  FUNDACIONANDRESCORAZON     01:19:03    13:06 min. 

  11    1044 TALERO,Jair          SNIOR  VYS COMERCIAL              1 Vts  

  12    1008 PRIETO,Geovanny      SNIOR  CLUB CHIRGUA ALBAN         1 Vts  

  13    1005 GUTIERREZ,Edwin      SNIOR  ZIPAQUIRA                  1 Vts  

  14    1061 MOGOLLON,Jhon alexan SNIOR  NINGUNO                    1 Vts  

  15    1010 GALLARDO,Wilfran     SNIOR  IMRD TOCANCIPA             1 Vts  

  16    1056 GONZALEZ,Jose        SNIOR  TEAM TABIO                 RETIRO  

  17    1062 CERON,Juan carlos    SNIOR  INDEPENDIENTE              RETIRO 

  18    1059 AZA,Nestor gabriel   SNIOR  ONE PETAK TEAM             RETIRO 

  19    1066 SERRANO,Hugo         SNIOR  INDEPENDIENTE              RETIRO 

  20    1019 GUZMAN,Eder          SNIOR  COCOLOS BIKE               RETIRO 

 

 Corredores clasificados : 20 
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CLASIFICACION GENERAL POR PUNTOS 

DESPUES DE LA CUARTA VALIDA 

CATEGORIA SENIOR 

 ------------------------------------------------------------------------------------------- 

 Cls     Dor  Apellido,Nombre        Categ  Publicidad                 Pts   001 002 003 004 

 ------------------------------------------------------------------------------------------- 

    1.- 1000  CIFUENTES,Yecid        SNIOR  BICICLETAS QUIROGA         139 - 036 040 030 033  

    2.- 1017  MOYA,Oscar alfonso     SNIOR  SAFETTI-MOVIL CMARCA-BELC  117 - 040 001 040 036  

    3.- 1002  PEREZ,Wilmar           SNIOR  CLUB ESCUELA TIGRE MTB     113 - 025 030 033 025  

    4.- 1019  GUZMAN,Eder            SNIOR  COCOLOS BIKE                97 - 033 027 036 001  

    5.- 1013  BENAVIDES,Juan carlos  SNIOR  CHIA                        75 - 027 000 027 021  

    6.- 1048  BENAVIDES,Andres       SNIOR  LIQUID NITRO                70 - 030 000 000 040  

    7.- 1018  GARZON,Alejandro       SNIOR  COCOLOS BIKE                67 - 023 019 025 000  

    8.- 1036  DIAZ,Omar ferney       SNIOR  SOPO                        57 - 021 036 000 000  

    9.- 1008  PRIETO,Geovanny        SNIOR  CLUB CHIRGUA ALBAN          45 - 017 015 000 013  

   10.- 1009  BELTRAN,Fabian         SNIOR  AGROCOGUA                   38 - 015 000 023 000  

   11.- 1042  PACHON,Ferney          SNIOR  RIDERS CAJICA               36 - 000 017 000 019  

   12.- 1011  PINZON,Sebastian       SNIOR  ZIPAQUIRA                   33 - 000 033 000 000  

   13.- 1064  PINILLA,Carlos         SNIOR  ANDARIEGOS DE SUSA          30 - 000 000 000 030  

   14.- 1065  BALLESTEROS,Juan David SNIOR  INDEPENDIENTE               27 - 000 000 000 027  

   15.- 1037  MORA,Fabian camilo     SNIOR  GUATAVITA MTB CICLO TIEND   26 - 005 021 000 000  

   16.- 1003  ZAWADZKY,Lucas         SNIOR  TEAM ALLEANZA MTB SCOTT     25 - 000 025 000 000  

   17.- 1063  PINILLA,Andres         SNIOR  ANDARIEGOS DE SUSA          23 - 000 000 000 023  

   18.- 1016  PENAGOS,Pablo          SNIOR  LOS DEL NORTE - ULC         23 - 000 023 000 000  

   19.- 1041  SUAREZ,Julian r.       SNIOR  LOS DEL NORTE TEAM          21 - 000 000 021 000  

   20.-*1039  RAMOS,Luis eduardo     SNIOR  GUATAVITA MTB CICLO TIEND   19 - 019 000 000 000  

   20.-*1040  CUESTAS,Francisco      SNIOR  IMRD TOCANCIPA              19 - 000 000 019 000  

   22.- 1027  SALINAS,Carlos         SNIOR  FUNDACIONANDRESCORAZON      18 - 000 001 000 017  

   23.- 1051  PEDRAZA,Juan carlos    SNIOR  ALCALDÍA DE GUASCA          17 - 000 000 017 000  

   24.- 1044  TALERO,Jair            SNIOR  VYS COMERCIAL               16 - 000 001 000 015  

   25.- 1005  GUTIERREZ,Edwin        SNIOR  ZIPAQUIRA                   16 - 000 005 000 011  

   26.-*1012  VILLAMIZAR,Julian      SNIOR  ALTA MONTAÑA                13 - 000 013 000 000  

   26.-*1032  SANCHEZ,David          SNIOR  TEAM COYOTES LA CALERA      13 - 013 000 000 000  

   28.-*1033  VARGAS,Javier          SNIOR  INDEPENDIENTE               11 - 011 000 000 000  

   28.-*1053  FARFAN,John            SNIOR  INDEPENDIENTE               11 - 000 011 000 000  

   30.- 1061  MOGOLLON,Jhon alexande SNIOR  NINGUNO                      9 - 000 000 000 009  

   31.-*1043  CALDERON,Oscar         SNIOR  INDEPENDIENTE                9 - 000 009 000 000  

   31.-*1047  BARRERA,Javier         SNIOR  MTB CHIA                     9 - 009 000 000 000  

   33.- 1010  GALLARDO,Wilfran       SNIOR  IMRD TOCANCIPA               8 - 000 001 000 007  

   34.-*1023  CASTILLO,Alvaro favian SNIOR  ZIPAQUIRA                    7 - 007 000 000 000  

   34.-*1026  AGREDO,Dayi gilberto   SNIOR  ROCK RIDERA                  7 - 000 007 000 000  

   36.- 1056  GONZALEZ,Jose          SNIOR  TEAM TABIO                   5 - 000 000 000 005  

   37.- 1062  CERON,Juan carlos      SNIOR  INDEPENDIENTE                3 - 000 000 000 003  

   38.-*1001  RODRIGUEZ,Edwin        SNIOR  CLUB ESCUELA TIGRE MTB       3 - 003 000 000 000  

   38.-*1014  BAQUERO,Camilo         SNIOR  LOS DEL NORTE-ULC            3 - 000 003 000 000  

   40.- 1059  AZA,Nestor gabriel     SNIOR  ONE PETAK TEAM               2 - 000 000 000 002  

   41.-*1015  BAQUERO,Sergio         SNIOR  LOS DEL NORTE -ULC           2 - 000 002 000 000  

   41.-*1029  TERAN,Daniel           SNIOR  INDEPENDIENTE                2 - 002 000 000 000  

   43.- 1066  SERRANO,Hugo           SNIOR  INDEPENDIENTE                1 - 000 000 000 001  

   44.-*1007  JIMENEZ,Nicolas        SNIOR  MTB CHIA                     1 - 001 000 000 000  

   44.-*1020  ALONSO,Omar            SNIOR  BICIEXTREME                  1 - 000 001 000 000  

   44.-*1046  VALENCIA,Mauricio      SNIOR  BIKE TECH                    1 - 001 000 000 000  

   44.-*1052  MENDEZ,Oscar           SNIOR  INDEPENDIENTE                1 - 000 001 000 000  
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CLASIFICACION CUARTA VALIDA 

CATEGORIAS SPORT MASCULINO 

 

 Fecha                : 28/08/16 

 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 

 ---------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     819 MARTINEZ,William     SPT-M  SERVIEXTIN GUASCA          00:21:57           

   2     808 WAGNER,Fabian alejan SPT-M  ZIPAQUIRA                  00:22:00        3 seg. 

   3     853 GARZON,Cristian cami SPT-M  INDEPENDIENTE              00:23:16     1:19 min. 

   4     802 CAÑARETE,Paulo       SPT-M  ISDEPORTES MTB RIDERS CAJ  00:23:19     1:22 min. 

   5     824 CASTRO,Jorge         SPT-M  RIDERS CAJICA              00:23:33     1:36 min. 

   6     851 SUAREZ,Julian        SPT-M  LOS DEL NORTE TEAM         00:23:56     1:59 min. 

   7     800 BERNAL,Jairo         SPT-M  MTB CHIA                   00:24:32     2:35 min. 

   8     813 TUNJANO,Wilfredo     SPT-M  ALLEANZA TEAM MTB SCOTT    00:25:04     3:07 min. 

   9     810 RAMIREZ,Jeison andre SPT-M  INDEPENDIENTE              00:25:22     3:25 min. 

  10     843 RODRIGUEZ,Victor alf SPT-M  ALCALDIA DE COGUA          00:25:24     3:27 min. 

  11     841 SANCHEZ,Juan         SPT-M  COTA                       00:25:36     3:39 min. 

  12     855 VELASQUEZ,Jorge      SPT-M  TEAM TABIO                 00:26:23     4:26 min. 

  13     814 RODRIGUEZ,Luis       SPT-M  RIBERS MTB CAJICA          00:26:25     4:28 min. 

  14     857 ANGULO,Juan camilo   SPT-M  NINGUNO                    00:27:00     5:03 min. 

  15     858 FORERO,Efrain julian SPT-M  TEAM TABIO                 00:27:03     5:06 min. 

  16     859 VANEGAS,Brayan       SPT-M  COTA                       00:27:20     5:23 min. 

  17     809 CARRILLO,Jose leonar SPT-M  INDEPENDIENTE              RETIRO  

  18     830 LEAL,Jose            SPT-M  MTB CHIA                   RETIRO 

 

 Corredores clasificados : 18 
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CLASIFICACION GENERAL POR PUNTOS  

DESPUES DE LA CUARTA VALIDA 

CATEGORIA SPORT MASCULINO  

 ------------------------------------------------------------------------------------------- 

 Cls     Dor  Apellido,Nombre        Categ  Publicidad                 Pts   001 002 003 004 

 ------------------------------------------------------------------------------------------- 

    1.-  819  MARTINEZ,William       SPT-M  SERVIEXTIN GUASCA          160 - 040 040 040 040  

    2.-  800  BERNAL,Jairo           SPT-M  MTB CHIA                   116 - 036 036 021 023  

    3.-  824  CASTRO,Jorge           SPT-M  RIDERS CAJICA              109 - 030 025 027 027  

    4.-  808  WAGNER,Fabian alejandr SPT-M  ZIPAQUIRA                   99 - 000 027 036 036  

    5.-  810  RAMIREZ,Jeison andres  SPT-M  INDEPENDIENTE               87 - 015 023 030 019  

    6.-  802  CAÑARETE,Paulo         SPT-M  ISDEPORTES MTB RIDERS CAJ   79 - 021 005 023 030  

    7.-  813  TUNJANO,Wilfredo       SPT-M  ALLEANZA TEAM MTB SCOTT     65 - 025 000 019 021  

    8.-  843  RODRIGUEZ,Victor alfon SPT-M  ALCALDIA DE COGUA           50 - 000 000 033 017  

    9.-  807  SANCHEZ,Luis fernado   SPT-M  INDEPENDIENTE               49 - 023 011 015 000  

   10.-  841  SANCHEZ,Juan           SPT-M  COTA                        48 - 000 033 000 015  

   11.-  814  RODRIGUEZ,Luis         SPT-M  RIBERS MTB CAJICA           46 - 009 013 013 011  

   12.-  826  BELLO,Fernando         SPT-M  HOTEL REAL ZIPA             44 - 027 017 000 000  

   13.-  853  GARZON,Cristian camilo SPT-M  INDEPENDIENTE               33 - 000 000 000 033  

   14.-  822  CUBILLOS,Andres        SPT-M  RIDERS MTB CAJICA           33 - 033 000 000 000  

   15.-  827  GARCIA,Alfonso         SPT-M  CROSS COUNTRY               30 - 000 030 000 000  

   16.-  820  DIAZ,Alvaro            SPT-M  SOPO                        26 - 017 009 000 000  

   17.-  851  SUAREZ,Julian          SPT-M  LOS DEL NORTE TEAM          25 - 000 000 000 025  

   18.-  847  TORRES,Paco            SPT-M  SPECIALIZED TUGO            25 - 000 000 025 000  

   19.-  830  LEAL,Jose              SPT-M  MTB CHIA                    23 - 000 021 000 002  

   20.-* 817  SANCHEZ,Juan carlos    SPT-M  UBATE                       19 - 019 000 000 000  

   20.-* 828  ARIAS,Freiman jovan    SPT-M  INDEPENDIENTE               19 - 000 019 000 000  

   22.-  809  CARRILLO,Jose leonardo SPT-M  INDEPENDIENTE               17 - 003 000 011 003  

   23.-  832  MORENO,Esteban         SPT-M  INDEPENDIENTE               17 - 000 000 017 000  

   24.-  829  RODRIGUEZ,Carlos andre SPT-M  MTB CHIA                    16 - 000 007 009 000  

   25.-  815  ROZO,Augusto           SPT-M  ZIPAQUIRA                   15 - 000 015 000 000  

   26.-* 803  FORERO,Wilson arturo   SPT-M  INDEPENDIENTE               14 - 013 001 000 000  

   26.-* 804  BERNAL,Ricardo cesar   SPT-M  UBALA                       14 - 011 003 000 000  

   28.-  855  VELASQUEZ,Jorge        SPT-M  TEAM TABIO                  13 - 000 000 000 013  

   29.-  857  ANGULO,Juan camilo     SPT-M  NINGUNO                      9 - 000 000 000 009  

   30.-  858  FORERO,Efrain julian   SPT-M  TEAM TABIO                   7 - 000 000 000 007  

   31.-* 823  MALAVER,Jorge          SPT-M  INSTITUTO ZIPAQUIRA          7 - 007 000 000 000  

   31.-* 842  LEON,Julian            SPT-M  ZIPAQUIRA                    7 - 000 000 007 000  

   33.-  859  VANEGAS,Brayan         SPT-M  COTA                         5 - 000 000 000 005  

   34.-* 801  ARIZA,William          SPT-M  MTB CHIA                     5 - 005 000 000 000  

   34.-* 846  CAÑON,Enrique          SPT-M  CICLOBIANCHI COGUA           5 - 000 000 005 000  

   36.-  825  CEPEDA,Luis            SPT-M  ALTA MONTAÑA                 3 - 002 001 000 000  

   37.-  811  TRIANA,Giovanny        SPT-M  ZIPAQUIRA                    2 - 000 002 000 000  

   38.-* 806  GOMEZ,Nestor uriel     SPT-M  INDEPENDIENTE                1 - 001 000 000 000  

   38.-* 816  BARBOSA,Garman         SPT-M  VELOCIRAPTORS BOGOTA         1 - 001 000 000 000  

   38.-* 831  BRICEÑO,Wilson         SPT-M  MTB SOACHA TEAM - IMRDS      1 - 000 001 000 000  

   38.-* 833  RODRIGUEZ,Elverth alex SPT-M  NINGUNO                      1 - 000 001 000 000  

   38.-* 834  TINJACA,Agustín        SPT-M  TEAM BACATA                  1 - 000 001 000 000  

   38.-* 842  LEON,Julian            SPT-M  ZIPAQUIRA                    1 - 000 001 000 000  

   38.-* 844  PINO,Gustavo           SPT-M  INDEPENDIENTE                1 - 000 001 000 000  
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www.clasificacionesdelciclismocolombiano.com 
 

CLASIFICACION CUARTA VALIDA 

CATEGORIA SPORT FEMENINO  

 

 Fecha                : 28/08/16 

 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 

 ---------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     906 ALDANA,Angelica      SPT-F  ALLEANZA TEAM MTB SCOTT    00:28:46           

   2     904 FARFAN,Milena        SPT-F  LOS DEL NORTE              00:31:23     2:37 min. 

   3     901 CORTES,Martha cecili SPT-F  LOS DEL NORTE              00:33:24     4:38 min. 

   4     911 SANCHEZ,Paola        SPT-F  IMRD COTA                  00:34:27     5:41 min. 

   5     903 ALDANA,Adriana paola SPT-F  INDEPENDIENTE              00:38:14     9:28 min. 

   6     902 SOLANO,Paula Andrea  SPT-F  MTB CHIA                   00:40:40    11:54 min. 

   7     913 BUSTAMANTE,Camila    SPT-F  COTA                       1 Vts  

 

 Corredores clasificados : 7 

 

 

 

 

CLASIFICACION GENERAL POR PUNTOS 

DESPUES DE LA CUARTA VALIDA 

CATEGORIA SPORT FEMENINO 

 ------------------------------------------------------------------------------------------- 

 Cls     Dor  Apellido,Nombre        Categ  Publicidad                 Pts   001 002 003 004 

 ------------------------------------------------------------------------------------------- 

    1.-  906  ALDANA,Angelica        SPT-F  ALLEANZA TEAM MTB SCOTT    156 - 036 040 040 040  

    2.-  904  FARFAN,Milena          SPT-F  LOS DEL NORTE              141 - 033 036 036 036  

    3.-  901  CORTES,Martha cecilia  SPT-F  LOS DEL NORTE              120 - 027 030 030 033  

    4.-  911  SANCHEZ,Paola          SPT-F  IMRD COTA                   88 - 000 025 033 030  

    5.-  903  ALDANA,Adriana paola   SPT-F  INDEPENDIENTE               84 - 030 027 000 027  

    6.-  909  SANCHEZ,Karen          SPT-F  FOX BIKERS                  56 - 023 033 000 000  

    7.-  902  SOLANO,Paula Andrea    SPT-F  MTB CHIA                    52 - 000 000 027 025  

    8.-  908  LARA,Angie             SPT-F  FOX BIKERS                  40 - 040 000 000 000  

    9.-* 907  LOZANO,Jenni paola     SPT-F  DARIO AGUDELO               25 - 000 000 025 000  

    9.-* 910  MALDONADO,Jeimy        SPT-F  FOX BIKERS                  25 - 025 000 000 000  

   11.-  913  BUSTAMANTE,Camila      SPT-F  COTA                        23 - 000 000 000 023  
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www.clasificacionesdelciclismocolombiano.com 
 

CLASIFICACION CUARTA VALIDA 

CATEGORIA MASTER 1  

  

 Fecha                : 28/08/16 

 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 

 ---------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     609 QUIJANO,Emerson      MAS-1  MI PAPA                    00:56:53           

   2     605 SEGURO,Fernando      MAS-1  ESCARABAJOS DEL MAJUY      00:57:29       36 seg. 

   3     618 GUEVARA,Juan         MAS-1  RIDERS CAJICA              00:58:13     1:20 min. 

   4     623 MONTENEGRO,Cesar jav MAS-1  VERDEXTREMO                00:58:38     1:45 min. 

   5     615 CORTES,Juan carlos   MAS-1  CICLO PASION TOCANCIPA     00:59:39     2:46 min. 

   6     620 ACOSTA,Luis carlos   MAS-1  INDEPENDIENTE              01:02:18     5:25 min. 

   7     606 CORTES,Melquiseced   MAS-1  ESSCO P&C                  01:03:21     6:28 min. 

   8     610 CLAVIJO,Ivan dario   MAS-1  LOS DEL NORTE              01:05:24     8:31 min. 

   9     603 GUTIERREZ,Frederick  MAS-1  MTB CHIA                   01:08:14    11:21 min. 

  10     617 PACHON,Oscar guio    MAS-1  RIDERS CAJICA              1 Vts  

  11     622 NEIRA,Carlos eduardo MAS-1  INDEPENDIENTE              1 Vts  

  12     624 MONTEALEGRE,Carlos v MAS-1  HOSPITAL VETERINARIO EL B  2 Vts  

 

 Corredores clasificados : 12 

 

 

 

CLASIFICACION GENERAL POR PUNTOS 

DESPUES DE LA CUARTA VALIDA 

CATEGORIA MASTER 1  

 ------------------------------------------------------------------------------------------- 

 Cls     Dor  Apellido,Nombre        Categ  Publicidad                 Pts   001 002 003 004 

 ------------------------------------------------------------------------------------------- 

    1.-  609  QUIJANO,Emerson        MAS-1  MI PAPA                    153 - 040 040 033 040  

    2.-  615  CORTES,Juan carlos     MAS-1  CICLO PASION TOCANCIPA     128 - 036 025 040 027  

    3.-  617  PACHON,Oscar guio      MAS-1  RIDERS CAJICA              110 - 027 030 036 017  

    4.-  618  GUEVARA,Juan           MAS-1  RIDERS CAJICA              108 - 021 027 027 033  

    5.-  605  SEGURO,Fernando        MAS-1  ESCARABAJOS DEL MAJUY      102 - 033 033 000 036  

    6.-  610  CLAVIJO,Ivan dario     MAS-1  LOS DEL NORTE               80 - 015 019 025 021  

    7.-  606  CORTES,Melquiseced     MAS-1  ESSCO P&C                   76 - 013 017 023 023  

    8.-  603  GUTIERREZ,Frederick    MAS-1  MTB CHIA                    74 - 023 011 021 019  

    9.-  620  ACOSTA,Luis carlos     MAS-1  INDEPENDIENTE               71 - 025 021 000 025  

   10.-  621  TORRES,Alejandro       MAS-1  INDPENDIENTE                66 - 000 036 030 000  

   11.-  616  MUÑOZ,Jairo humberto   MAS-1  GUATAVITA MTB CICLO TIEND   53 - 030 023 000 000  

   12.-  623  MONTENEGRO,Cesar javie MAS-1  VERDEXTREMO                 30 - 000 000 000 030  

   13.-  612  VELASQUEZ,Juan manuel  MAS-1  CLUB DESARROLLO             19 - 019 000 000 000  

   14.-  604  ALDANA,Yecid gonzalo   MAS-1  INDEPENDIENTE               17 - 017 000 000 000  

   15.-  622  NEIRA,Carlos eduardo   MAS-1  INDEPENDIENTE               15 - 000 000 000 015  

   16.-  601  TUNJANO,Wilfredo       MAS-1  TEAM ALLEANZA MTB SCOTT     15 - 000 015 000 000  

   17.-  624  MONTEALEGRE,Carlos vir MAS-1  HOSPITAL VETERINARIO EL B   13 - 000 000 000 013  

   18.-  602  ACOSTA,Jose fernando   MAS-1  ALEJANDRO ACOSTA            13 - 000 013 000 000  

   19.-  613  PERALTA,Pablo yamir    MAS-1  SUTAGAOS FUSAGASUGA         11 - 011 000 000 000  
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www.clasificacionesdelciclismocolombiano.com 
 

CLASIFICACION CUARTA VALIDA 

CATEGORIA MASTER 2 

 

 Fecha                : 28/08/16 

 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 

 ---------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     722 GOMEZ,Marco antonio  MAS-2  IMRD CHIA TEAM             00:44:17           

   2     725 CASALLAS,Sandro      MAS-2  INDEPENDIENTE              00:46:25     2:08 min. 

   3     728 BALLESTEROS,Pedro    MAS-2  COGUA                      00:47:12     2:55 min. 

   4     708 CONTRERAS,Alejandro  MAS-2  CLUB CICLO UBATE           00:49:12     4:55 min. 

   5     713 RODRIGUEZ,Luis alber MAS-2  GUASCA                     00:50:58     6:41 min. 

   6     711 BEJARANO,Arturo      MAS-2  COGUA                      00:51:38     7:21 min. 

   7     715 ROMERO,Herbert       MAS-2  BIKE TECH                  00:53:20     9:03 min. 

   8     721 RODRIGUEZ,Gonzalo    MAS-2  CICLO PASION TOCANCIPA     00:53:45     9:28 min. 

   9     727 TORRES,Carlos        MAS-2  CICLONAUTA                 00:55:44    11:27 min. 

  10     705 MALAVER,Hilvar yamid MAS-2  CLUB CICLO UBATE           00:56:22    12:05 min. 

  11     719 GARCIA,Gabriel       MAS-2  CICLO PASION TOCANCIPA     00:57:42    13:25 min. 

  12     700 TALERO,Jose camilo   MAS-2  CLUB CICLO ASES            00:57:51    13:34 min. 

  13     703 VARGAS,Omar          MAS-2  MTB CHIA                   00:58:03    13:46 min. 

  14     712 PACHON,Julio alexis  MAS-2  TEAM RIDERS CAJICA         00:58:08    13:51 min. 

  15     704 RAMIREZ,Jorge        MAS-2  MTB CHIA                   01:00:16    15:59 min. 

 

 Corredores clasificados : 15 

 

 

 

CLASIFICACION GENERAL POR PUNTOS 

DESPUES DE LA CUARTA VALIDA 

CATEGORIA MASTER 2  

 ------------------------------------------------------------------------------------------- 

 Cls     Dor  Apellido,Nombre        Categ  Publicidad                 Pts   001 002 003 004 

 ------------------------------------------------------------------------------------------- 

    1.-  722  GOMEZ,Marco antonio    MAS-2  IMRD CHIA TEAM             153 - 033 040 040 040  

    2.-  708  CONTRERAS,Alejandro    MAS-2  CLUB CICLO UBATE           142 - 040 036 036 030  

    3.-  721  RODRIGUEZ,Gonzalo      MAS-2  CICLO PASION TOCANCIPA     112 - 025 033 033 021  

    4.-  711  BEJARANO,Arturo        MAS-2  COGUA                      103 - 027 030 021 025  

    5.-  705  MALAVER,Hilvar yamid   MAS-2  CLUB CICLO UBATE            89 - 015 027 030 017  

    6.-  703  VARGAS,Omar            MAS-2  MTB CHIA                    66 - 023 023 009 011  

    7.-  713  RODRIGUEZ,Luis alberto MAS-2  GUASCA                      61 - 019 000 015 027  

    8.-  712  PACHON,Julio alexis    MAS-2  TEAM RIDERS CAJICA          58 - 011 025 013 009  

    9.-  700  TALERO,Jose camilo     MAS-2  CLUB CICLO ASES             45 - 000 021 011 013  

   10.-  715  ROMERO,Herbert         MAS-2  BIKE TECH                   42 - 000 000 019 023  

   11.-  720  PINZON,Roberto         MAS-2  CICLO PASION TOCANCIPA      40 - 017 000 023 000  

   12.-  725  CASALLAS,Sandro        MAS-2  INDEPENDIENTE               36 - 000 000 000 036  

   13.-  719  GARCIA,Gabriel         MAS-2  CICLO PASION TOCANCIPA      36 - 021 000 000 015  

   14.-  710  MUÑOZ,Carlos alfonso   MAS-2  INDEPENDIENTE               36 - 036 000 000 000  

   15.-  728  BALLESTEROS,Pedro      MAS-2  COGUA                       33 - 000 000 000 033  

   16.-  701  VALENCIA,Albeiro       MAS-2  INDEPENDIENTE               30 - 030 000 000 000  

   17.-  704  RAMIREZ,Jorge          MAS-2  MTB CHIA                    27 - 013 000 007 007  

   18.-  717  CAMARGO,Jesus          MAS-2  BICICLETERIA LOS TATOS      27 - 000 000 027 000  

   19.-  718  SANCHEZ,Julian         MAS-2  ZABRINSKY                   25 - 000 000 025 000  

   20.-  727  TORRES,Carlos          MAS-2  CICLONAUTA                  19 - 000 000 000 019  

   21.-  724  FRANCO,Juan Guillermo  MAS-2  MARIQUIRA MTB               17 - 000 000 017 000  
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www.clasificacionesdelciclismocolombiano.com 
 

CLASIFICACION CUARTA VALIDA 

CATEGORIA JUNIOR MASCULINO 

 Fecha                : 28/08/16 

 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 

 ---------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     128 BECERRA,Luis antonio JUN-M  CALZADO ROL SPORT          01:01:24           

   2     106 BERNAL,Juan david    JUN-M  ALLEANZA TEAM MTB SCOTT    01:03:13     1:49 min. 

   3     135 LOPEZ,Ivan Felipe    JUN-M  INDEPENDIENTE              01:03:30     2:06 min. 

   4     121 SOLER,Gabriel        JUN-M  CICLO TIENDA RA            01:12:26    11:02 min. 

   5     114 DURAN,Ricardo        JUN-M  SERVIMOTOS SANDOVAL        01:13:26    12:02 min. 

   6     110 BELTRAN,Nicolas stiv JUN-M  MTB SOACHA TEAM            1 Vts  

   7     104 MOYA,Maycol stiven   JUN-M  SCOTT CICLOTIENDA R.A      1 Vts  

   8     136 COLORADO,Juan Sebast JUN-M  ALCALDIA DE GUASCA         1 Vts  

   9     117 ALMECIGA,Anderson    JUN-M  SRGIO TALENTOS-R.ALBA-GOI  1 Vts  

  10     143 LOPEZ,Alejandro      JUN-M  MTB CHIA                   RETIRO  

 

 Corredores clasificados : 10 
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CLASIFICACION GENERAL POR PUNTOS 

DESPUES DE LA CUARTA VALIDA 

CATEGORIA JUNIOR MASCULINO 

 ------------------------------------------------------------------------------------------- 

 Cls     Dor  Apellido,Nombre        Categ  Publicidad                 Pts   001 002 003 004 

 ------------------------------------------------------------------------------------------- 

    1.-  106  BERNAL,Juan david      JUN-M  ALLEANZA TEAM MTB SCOTT    137 - 025 040 036 036  

    2.-  121  SOLER,Gabriel          JUN-M  CICLO TIENDA RA            111 - 023 033 025 030  

    3.-  128  BECERRA,Luis antonio   JUN-M  CALZADO ROL SPORT          109 - 000 036 033 040  

    4.-  117  ALMECIGA,Anderson      JUN-M  SRGIO TALENTOS-R.ALBA-GOI   91 - 019 023 030 019  

    5.-  104  MOYA,Maycol stiven     JUN-M  SCOTT CICLOTIENDA R.A       84 - 015 027 019 023  

    6.-  103  MARTINEZ,Tomas         JUN-M  CANNONDALE STRONG COTA      74 - 033 001 040 000  

    7.-  118  RODRIGUEZ,Esteban      JUN-M  STL.GACHAN-MOTTAS BIKE      66 - 030 015 021 000  

    8.-  119  TELLO,Daniel eduardo   JUN-M  CALZADO ROL SPORT           59 - 040 019 000 000  

    9.-  135  LOPEZ,Ivan Felipe      JUN-M  INDEPENDIENTE               56 - 000 000 023 033  

   10.-  116  RIVERA,Felipe          JUN-M  GUATAVITA MTB CICLO TIEND   55 - 027 001 027 000  

   11.-  110  BELTRAN,Nicolas stiven JUN-M  MTB SOACHA TEAM             51 - 002 009 015 025  

   12.-  129  CASTILLO,Daniel        JUN-M  INDEPENDIENTE               47 - 017 030 000 000  

   13.-  102  DONADO,Sebastian       JUN-M  CALZADO ROL SPORT           46 - 021 025 000 000  

   14.-  136  COLORADO,Juan Sebastia JUN-M  ALCALDIA DE GUASCA          38 - 000 000 017 021  

   15.-  115  GONZALEZ,Heinner andre JUN-M  CICLO PASION TOCANCIPA      36 - 036 000 000 000  

   16.-  114  DURAN,Ricardo          JUN-M  SERVIMOTOS SANDOVAL         29 - 001 001 000 027  

   17.-  100  RIVEROS,Rafael camilo  JUN-M  BICICLETAS QUIROGA          28 - 011 017 000 000  

   18.-  130  MAYA,Diego             JUN-M  ZIPAQUIRA                   21 - 000 021 000 000  

   19.-  120  ARIZA,Jonathan         JUN-M  FOX BIKERS                  20 - 009 011 000 000  

   20.-  109  RUBIO,Jeisson david    JUN-M  IMRD TOCANCIPA              18 - 000 005 013 000  

   21.-  143  LOPEZ,Alejandro        JUN-M  MTB CHIA                    17 - 000 000 000 017  

   22.-  131  COLORADO,Juan Sebastia JUN-M  ESCUELA DE MTB GUASCA       16 - 000 001 000 015  

   23.-* 101  PATIÑO,Felipe          JUN-M  MTB CHIA                    14 - 001 013 000 000  

   23.-* 108  ZULUAGA,David alejandr JUN-M  SERVIMOTOS SANDOVAL         14 - 007 007 000 000  

   23.-* 111  QUINTERO,Thomas esteba JUN-M  MTB SOACHA TEAM             14 - 013 001 000 000  

   26.-  137  JIMENEZ,Carlos         JUN-M  IMRD TOCANCIPA              11 - 000 000 011 000  

   27.-  138  CUESTAS,Julian         JUN-M  IMRD TOCANCIPA               9 - 000 000 009 000  

   28.-  139  CUESTAS,Juan           JUN-M  IMRD TOCANCIPA               7 - 000 000 007 000  

   29.-  107  PAIPILLA,Juan sebastia JUN-M  SERVIMOTOS SANDOVAL          6 - 005 001 000 000  

   30.-* 113  DURAN,Andres           JUN-M  TEAM MOSQUERA                3 - 003 000 000 000  

   30.-* 133  LOZANO,Carlos          JUN-M  INDEPENDIENTE                3 - 000 003 000 000  

   32.-  105  SANCHEZ,Carlos andres  JUN-M  FOX BIKERS                   2 - 000 002 000 000  

   33.-* 112  ROMERO,Daniel andres   JUN-M  CLUB CACIQUES-CARPAS PINE    1 - 001 000 000 000  

   33.-* 122  TIEMPOS,Jersson felipe JUN-M  ALCALDIA DE COGUA            1 - 000 001 000 000  

   33.-* 124  SANCHEZ,Nicolas        JUN-M  INDEPENDIENTE                1 - 000 001 000 000  

   33.-* 125  ZIPACON,Juan camilo    JUN-M  FOX BIKERS                   1 - 000 001 000 000  

   33.-* 126  GONZALEZ,Jesús adrian  JUN-M  SON BIKES                    1 - 000 001 000 000  

   33.-* 127  GOMEZ,Miguel ángel     JUN-M  MOSQUERA                     1 - 000 001 000 000  

   33.-* 132  RODRIGUEZ,Diego Albert JUN-M  ESCUELA DE MTB GUASCA        1 - 000 001 000 000  

   33.-* 134  CAMACHO,Alex           JUN-M  INDEPENDIENTE                1 - 000 001 000 000  
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www.clasificacionesdelciclismocolombiano.com 
 

 

CLASIFICACION CUARTA VALIDA 

CATEGORIA JUNIOR FEMENINO 

  

 Fecha                : 28/08/16 

 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 

 ---------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     507 ROA,Ana maria        JUN-F  STL DEPORTE UBATE          00:44:17           

   2     506 LARA,Angie milena    JUN-F  FOX BIKERS                 00:44:42       25 seg. 

   3     501 RIOS,Natalia         JUN-F  CANNONDALE STRONG COTA     00:45:32     1:15 min. 

   4     502 PACHON,Laura nikole  JUN-F  TEAM RIDERS CAJICA         00:46:03     1:46 min. 

   5     500 SANCHEZ,Karen jhulia JUN-F  ESCUELA CLUB TIGRES MTB    00:47:17     3:00 min. 

   6     512 PRIETO,Yenifer paolo JUN-F  INDEPENDIENTE              00:47:53     3:36 min. 

   7     504 MARTINEZ,Danna manue JUN-F  IDRF FACA-BIKE ACTION      00:49:07     4:50 min. 

   8     508 SALAMANCA,Maria jose JUN-F  STL.GACHAN-MOTTAS BIKE     00:54:05     9:48 min. 

   9     511 NIÑO,Paola andrea    JUN-F  ALTA MONTAÑA               1 Vts  

 

 Corredores clasificados : 9 

 

 

CLASIFICACION GENERAL POR PUNTOS 

DESPUES DE LA CUARTA VALIDA  

CATEGORIA JUNIOR FEMENINO 

------------------------------------------------------------------------------------------- 

 Cls     Dor  Apellido,Nombre        Categ  Publicidad                 Pts   001 002 003 004 

 ------------------------------------------------------------------------------------------- 

    1.-  501  RIOS,Natalia           JUN-F  CANNONDALE STRONG COTA     149 - 036 040 040 033  

    2.-  507  ROA,Ana maria          JUN-F  STL DEPORTE UBATE          135 - 040 019 036 040  

    3.-  502  PACHON,Laura nikole    JUN-F  TEAM RIDERS CAJICA         112 - 027 025 030 030  

    4.-  504  MARTINEZ,Danna manuela JUN-F  IDRF FACA-BIKE ACTION      102 - 033 027 019 023  

    5.-  506  LARA,Angie milena      JUN-F  FOX BIKERS                  97 - 000 036 025 036  

    6.-  510  MALDONADO,Maria jose   JUN-F  FOX BIKERS                  85 - 025 033 027 000  

    7.-  508  SALAMANCA,Maria jose   JUN-F  STL.GACHAN-MOTTAS BIKE      67 - 023 000 023 021  

    8.-  511  NIÑO,Paola andrea      JUN-F  ALTA MONTAÑA                63 - 000 023 021 019  

    9.-  500  SANCHEZ,Karen jhuliana JUN-F  ESCUELA CLUB TIGRES MTB     60 - 000 000 033 027  

   10.-  509  GALLEGO,Nataly         JUN-F  FOX BIKERS                  47 - 030 000 017 000  

   11.-  512  PRIETO,Yenifer paolo   JUN-F  INDEPENDIENTE               46 - 000 021 000 025  

   12.-  505  CAGUA,Laura camila     JUN-F  MTB SOACHA TEAM             30 - 000 030 000 000  

   13.-  503  MENDOZA,Vannessa alexa JUN-F  MTB SOACHA TEAM             17 - 000 017 000 000  
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CLASIFICACION CUARTA VALIDA 

CATEGORIA OPEN FEMENINO 

 

 Fecha                : 28/08/16 

 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 

 ---------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     401 VASALLO,Lady carolin OPE-F  CLUB ESCUELA TIGRE MTB     00:51:28           

   2     408 GUERRERO,Xiomara     OPE-F  ALCALDIA DE COGUA          00:55:13     3:45 min. 

   3     402 AREVALO,Maria fernan OPE-F  CANNONDALE STRONG COTA     00:57:43     6:15 min. 

   4     407 BRICEÑO,Ana maria    OPE-F  MTB CHIA                   00:58:08     6:40 min. 

 

 Corredores clasificados : 4 

 

 

 

 

CLASIFICACION GENERAL POR PUNTOS 

DESPUES DE LA CUARTA VALIDA 

CATEGORIA OPEN FEMENINO  

 ------------------------------------------------------------------------------------------- 

 Cls     Dor  Apellido,Nombre        Categ  Publicidad                 Pts   001 002 003 004 

 ------------------------------------------------------------------------------------------- 

    1.-  401  VASALLO,Lady carolina  OPE-F  CLUB ESCUELA TIGRE MTB     149 - 033 036 040 040  

    2.-  402  AREVALO,Maria fernanda OPE-F  CANNONDALE STRONG COTA     125 - 023 033 036 033  

    3.-  408  GUERRERO,Xiomara       OPE-F  ALCALDIA DE COGUA          112 - 036 040 000 036  

    4.-  407  BRICEÑO,Ana maria      OPE-F  MTB CHIA                   110 - 025 025 030 030  

    5.-  406  BEJARANO,Gabriela      OPE-F  LOS DEL NORTE               90 - 030 027 033 000  

    6.-  404  MANCERA,Gabriela       OPE-F  COGUA                       57 - 027 030 000 000  

    7.-  405  ABRIL,Valentina        OPE-F  ALLEANZA TEAM MTB SCOTT     40 - 040 000 000 000  

    8.-  400  PINILLA,Diana          OPE-F  BICICLETAS QUIROGA          23 - 000 023 000 000  

    9.-  409  GARCIA,Alexandra       OPE-F  IMRD COTA                   21 - 000 021 000 000  
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www.clasificacionesdelciclismocolombiano.com 
 

CLASIFICACION CUARTA VALIDA 

CATEGORIA OPEN MASCULINO 

 

 

 Fecha                : 28/08/16 

 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 

 ---------------------------------------------------------------------------------------- 

   1      39 CARO,Julio           OPE-M  RUSSI BIKE PERFORMANCE     01:10:02           

   2      43 MONTAÑA,Wilmer       OPE-M  INDERVEN                   01:10:56       54 seg. 

   3       6 MONTES,Jonatan alexa OPE-M  CALZADO STILOS ROL ALC BU  01:11:13     1:11 min. 

   4      42 PEREZ,Jahir          OPE-M  NECTAR                     01:11:41     1:39 min. 

   5       9 MALAVER,Hilvar       OPE-M  ALLEANZA TEAM MTB SCOTT    01:12:14     2:12 min. 

   6      44 ZAWADZKY,Lucas       OPE-M  ALIANZA TEAM               01:14:40     4:38 min. 

   7      20 MORANO,David         OPE-M  RUSSI BIKE                 01:15:40     5:38 min. 

   8      12 RODRIGUEZ,Manuel     OPE-M  INDEPENDIENTE              01:17:19     7:17 min. 

   9       7 CEPEDA,Brayan        OPE-M  BICICLETAS ALTA MONTAÑA    01:17:19     7:17 min. 

  10      27 CALVO,Jaisson        OPE-M  CHIA                       01:20:04    10:02 min. 

  11      10 AREVALO,Daniel aleja OPE-M  IMRD COTA                  1 Vts  

  12      32 VARGAS,Daniel        OPE-M  INDEPENDIENTE              1 Vts  

  13      30 ROJAS,Angel david    OPE-M  COGUA                      1 Vts  

  14      26 CALVO,Jonathan       OPE-M  CHIA                       1 Vts  

  15      38 RIVERA,Daniel esteba OPE-M  INDEPENDIENTE              RETIRO  

  16      41 ANAYA,Francisco javi OPE-M  TECNOCIVILES LTDA          RETIRO 

 

 Corredores clasificados : 16 
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CLASIFICACION GENERAL POR PUNTOS 

DESPUES DE LA CUARTA VALIDA 

CATEGORIA OPEN MASCULINO 

 ------------------------------------------------------------------------------------------- 

 Cls     Dor  Apellido,Nombre        Categ  Publicidad                 Pts   001 002 003 004 

 ------------------------------------------------------------------------------------------- 

    1.-    6  MONTES,Jonatan alexand OPE-M  CALZADO STILOS ROL ALC BU  142 - 033 036 040 033  

    2.-    9  MALAVER,Hilvar         OPE-M  ALLEANZA TEAM MTB SCOTT    103 - 036 040 000 027  

    3.-   13  PEÑA,Wilson stiven     OPE-M  TEAM SPECIALIZED TUGO       70 - 040 030 000 000  

    4.-   16  SARMIENTO,Diego fabian OPE-M  GUATAVITA MTB CICLO TIEND   70 - 030 015 025 000  

    5.-   27  CALVO,Jaisson          OPE-M  CHIA                        68 - 009 019 023 017  

    6.-   23  VASQUEZ,Diego          OPE-M  INDEPENDIENTE               61 - 025 000 036 000  

    7.-   17  GARZON,Jhon fredy      OPE-M  SRGIO TALENTOS-R.ALBA-GOI   54 - 027 027 000 000  

    8.-   12  RODRIGUEZ,Manuel       OPE-M  INDEPENDIENTE               44 - 000 023 000 021  

    9.-   26  CALVO,Jonathan         OPE-M  CHIA                        44 - 003 011 021 009  

   10.-    7  CEPEDA,Brayan          OPE-M  BICICLETAS ALTA MONTAÑA     43 - 011 013 000 019  

   11.-   39  CARO,Julio             OPE-M  RUSSI BIKE PERFORMANCE      40 - 000 000 000 040  

   12.-   20  MORANO,David           OPE-M  RUSSI BIKE                  40 - 000 017 000 023  

   13.-*   4  VILLARRAGA,Holman cami OPE-M  CIRO GOMEZ CALZ ROL SPORT   40 - 019 021 000 000  

   13.-*   8  CEPEDA,Michael         OPE-M  ALC BUSBANZA-ROL SPORT      40 - 015 025 000 000  

   15.-   43  MONTAÑA,Wilmer         OPE-M  INDERVEN                    36 - 000 000 000 036  

   16.-   25  RODRGUEZ,Juan andres   OPE-M  MOTTAS BIKE CLUB            34 - 000 007 027 000  

   17.-*  11  RIVERA,Brandon         OPE-M  SOPO                        33 - 000 033 000 000  

   17.-*  12  RODRIGUEZ,Manuel       OPE-M  INDEPENDIENTE               33 - 000 000 033 000  

   19.-   42  PEREZ,Jahir            OPE-M  NECTAR                      30 - 000 000 000 030  

   20.-   36  SARMIENTO,David        OPE-M  GUATAVITA                   30 - 000 000 030 000  

   21.-   44  ZAWADZKY,Lucas         OPE-M  ALIANZA TEAM                25 - 000 000 000 025  

   22.-   10  AREVALO,Daniel alejand OPE-M  IMRD COTA                   24 - 000 009 000 015  

   23.-   22  CANTURA,Nilson         OPE-M  FLORAL                      23 - 023 000 000 000  

   24.-   18  SARMIENTO,David        OPE-M  STL.GACHAN-MOTTAS BIKE      22 - 021 001 000 000  

   25.-   32  VARGAS,Daniel          OPE-M  INDEPENDIENTE               18 - 000 005 000 013  

   26.-    3  BECERRA,Luis antonio   OPE-M  CALZADO ROL SPORT           17 - 017 000 000 000  

   27.-   30  ROJAS,Angel david      OPE-M  COGUA                       14 - 000 003 000 011  

   28.-   24  LOPEZ,Cristian David   OPE-M  MOTTAS BIKE CLUB            13 - 013 000 000 000  

   29.-   38  RIVERA,Daniel esteban  OPE-M  INDEPENDIENTE                7 - 000 000 000 007  

   30.-    5  RINCON,Marco aurelio   OPE-M  BAWER COMPANY                7 - 007 000 000 000  

   31.-   41  ANAYA,Francisco javier OPE-M  TECNOCIVILES LTDA            5 - 000 000 000 005  

   32.-    1  BONILLA,David          OPE-M  CHOACHI                      5 - 005 000 000 000  

   33.-*  15  FUQUEN,Cristian Stiver OPE-M  ESCUELA DE MTB GUASCA        2 - 000 002 000 000  

   33.-*  31  SUAREZ,Luis Oswaldo    OPE-M  FOX BIKERS                   2 - 002 000 000 000  

   35.-*   2  QUINTERO,Steven        OPE-M  ZIPAQUIRA                    1 - 000 001 000 000  

   35.-*  28  FORERO,Daniel A        OPE-M  TEAM BACATA                  1 - 001 000 000 000  

   35.-*  29  SALINAS,Carlos         OPE-M  ELITE BIKE                   1 - 001 000 000 000  

   35.-*  33  GUTIERREZ,Edwin        OPE-M  INDEPENDIENTE                1 - 001 000 000 000  

 

 

 


